Решение № 35

Председателя Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация

«Московское объединение строительных предприятий

малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва                 28  ноября 2019 г.

Председатель Правления Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское

объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

(далее – Ассоциация), Шлеменков Евгений Иванович, принял следующие решения:

1. Утвердить План проведения проверок членов Ассоциации СРО «МОСП МСП-ОПОРА» в

период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.

2. Контроль за исполнением Плана проведения проверок возложить на Генерального

директора Науменко Алексея Григорьевича.

Председатель Правления                                                                  /Е.И. Шлеменков/